

Luvan myöntäminen Kiteen lentopaikan käyttämiseen tapahtumien järjestämistä varten

231/10.03.01.06/2024

Tekninen lautakunta 12.09.2024 § 77

Kiteen lentopaikka sijaitsee Aimo-alueella Tolosenmäessä kuutostien tuntumassa, jossa Kiteen kaupunki omistaa maata yli 300 hehtaaria. Alueella on jo 1970-luvulta lähtien toiminut erilaisia ääntä pitäviä harrastusryhmiä, jotka ovat 2010-luvulla järjestäytyneet Kiteen Aimo-osuuskunnan alle.

Kiteen lentopaikan lisäksi Aimo-alueella sijaitsevat urheiluautoilijoiden sprint-, rallicross- ja karting-radat, moottoripyöräilijöiden cross country- ja enduroradat, moottorikelkkailijoiden reitit sekä hevos- ja koiraharrastajien alueet. Lisäksi alueelle rakennetaan parhaillaan ampumaurheilukeskusta.

Kiteen lentopaikalla ja sen suoja-alueella ei saa liikkua tai oleskella ilman toiminnanharjoittajan lupaa. Kiteen Aimo-osuuskunnan toiminnan ja tapahtumien järjestämisen mahdollistamiseksi on tarpeellista myöntää osuuskunnan jäsenyhdistyksille lupa Kiteen lentopaikan ja sen suoja-alueiden käyttämiseksi.

Toiminnanharjoittajana Kiteen lentopaikalla toimii Kiteen kaupunki. Kiteen kaupungin hallintosäännön 4. luvun kohdan 2.3 mukaan tekninen lautakunta päättää maa-alueiden vuokralle tai muutoin käytettäväksi luovuttamisesta.

Valmistelija: kuntatekniikan päällikkö Mika Niskanen, puh. 040 105 1204, mika.niskanen@kitee.fi

Esittelijä: tekninen johtaja Kari Siponen, puh. 040 105 1201, kari.siponen@kitee.fi

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää myöntää Kiteen Aimo-osuuskunnan jäsenyhdistyksille luvan Kiteen lentopaikan ja sen suoja-alueiden käyttämiseen tapahtumien järjestämistä varten. Alueiden käyttö ei saa aiheuttaa häiriöitä lentotoiminnalle ja käyttö on aina tapauskohtaisesti yhteensovittettava lentotoiminnan kanssa.

Päätös

Kokouksessa käydyn keskustelun päätteeksi esittelijä teki päätösehdotukseen lisäyksen: Lentopaikan päällikkö myöntää tapauskohtaisesti luvan tapahtumien järjestämiseen.

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.